
PORTARIA 3550/2017

Retorna Servidor ao Cargo de Origem

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso
de suas atribuições legais e, em conformidade com o inciso
VI, do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
 

                    Art 1º - Retornar o servidor Venceslau
Sebastião de Souza, designado para o cargo de Oficial de
Serviço  Público  II,  lotado  no  Setor  de  Manutenção  de
Estradas  Vicinais,  para  o  seu  cargo  efetivo  de  Oficial  de
Serviço  Público  I,  lotado  no  setor  de  Manutenção  de
Estradas Vicinais.

                  Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

       Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                     
Desterro do Melo, 01 de agosto de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
                             Prefeita Municipal


